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COMITE LIMOUSIN
DE TAROT

LANDOUGE LE 17 JUIN 2017




Assemblée Générale 2016
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Rapport moral du président




Rapport Financier du tresorier




LICENCES 3410.00£

AFFILIATICNS B16.00 €| AFFILIATIONS B16.00£
PCH 1406.50€( FCN 157416 €
ENGAG EMENTS C HAMPIONNATS B323.00£ AE:_::: ?ﬁgﬁﬂﬂ?;ﬁ::mm [PATION S 3ED.00€
PUEBLICITE Q.00€| ARETRAGE 24ED.00€
SUBVENTION 400,00 €| ASSEMBLEE GENERALE G050 E
PRCDU TS FINANCIERS 19874 €| COMMISSICN DISCIPLINE 12.24€
DIVERS © 748 86 £ TROPHEES 434 10 €
DIVERS : Dons du Frésident du Comite 277711 £| INSCRIFTICNE LIGUE 12996 £
INFOR MATICU ES 11508 €

DIVERS : 1364.64€

DIVERS : Dépenses du Président du Comite 277711

DEFICIT EXERCICE

674.58€
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COURANT COMITE CRED T 111100 €
COURANT CLC.E. CRED T TL45 €
SURLINERET CRED T JFEB.55 €

TITRES CRED T 10 LD, M £

PS: pour mémoire TOTAL GENERAL au 31/05/2016 : 12 425,98€

Soit un déficit année 2017 de : 12 425,98€ - 11 751,40 = - 674,58€
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Rappel des années precédentes

ANNEE : RESULTAT DE SOLDE EN BANQUE
L'EXERCICE

2001/2002 344.00 € 9582.83¢€
2002/2003 858.00 € 11615.00€
2003/2004 750.00€ 11888.36€
2004/2005 159.55 € 11705.41 €
2005/2006 146.17 € 11559.24 €
2006/2007 47.51€ 11 606.75 €
2007/2003 122.52 € 1148423 €
2008/2009 179277 € 13277.00€
2009/2010 388.53 € 13665.53 €
2010/2011 1422.17 € 12 243.36 €
2011/2012 1858.86€ 14102.22 €
2012/2013 191.86 € 1429408 €
2013/2014 842.95€ 15137.03 €
2014/2015 647.99 € 15785.02€
2015/2016 3359.04 € 12 425.98€
2016/2017 674.58 € 11751.40€




Approbation
des comptes

de I'exercice
2015/2016



Secrétariat :

point sur les clubs et les licences
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Les Licenciés par clubau 06/06/2017

leteseie  Demeseie  Jemesetic  demesetie  Tobalparelsh

926701 |Tarot Club du Pays Vert - Tulle - - - 2 24 0
926702 |Club Arédien de Tarot 5t Yriemx La Perche : G 6 i 23 0
926703 |Tarot Club d'Auitou - Egletons 0 0 T . | i
926704 |Tarot Association Cublac Terrasson 0 - l 6 1 9
926705 |Tarot Club de Cosnac 0 1 0 3 - 0
926706 |LExcuse Rilhacoise .- : 3 2 0
926708 |Les Amus du Tarot de Bonnat 3 3 : | I ?: !
926709 |Tarot Club Chalusien 0 E 5 2 i 0
926710 |Tarot Club Jourgnacois 0 2 9 . 8 2
926713 |Tarot Club Limoges i 6 10 15 38 !
926714 |Tarot Club du Canton de Beynat 0 1 3 o 16 0
926716 |Tarot Club des Monédieres 0 0 0 8 8 0
926799 |Comité Limousin 0 ! 9 : 0
Total par categorie 16 3 J| 01 m




Compte rendu d’activité des competitions




! SAISON 2008-2009 | SAISON 2015-2016 SAISON 2016-2017
Nombre de Mombre Nombre de Nombre Nombre de Nombre
joueurs d'équipes joueurs d'equipes joueurs d'équipes

Championnat Quadrette D1 Finale 48 12

Championnat Quadrette D2 Finale 44 11

Championnat Quadretie D3 Finale 28 7

Championnat Triplette D1 Finale 39 13

Championnat Triplette D2 Finale 48 16

Championnat Triplette D3 Finale 36 12

Coupe de France Equipe ler tour 60 12
Championnat Donne Libre Séniors Finale 52
Championnat Duplicate Individuel Séniors| Finale 36

Championnat Donne libre Interclubs Finale 64 16
Championnat 1ére série Finale 16
Championnat Individug]l Promotion TR 28

) ou Finale
. o —— . f

Championnat Individuel 2°™ série ;uzlfi:::: 24
Championnat Donne Libre Finale 68

Championnat Donne Libre par deux (2) | Finale 80 40
Championnat Individuel Cpen 1/2 Finald 60
NOMBRE TOTAL DE JOUEURS 731

Comparatif
/Saison N-1

3 equipes de +

2 equipes de +

1 equipe de +

1 équipe de +

4 joueurs de +

12 jousurs de +

1 joueur de +

Nouveau chpt

4 joueurs de +

18 joueurs de +



NOMBRE DE PARTICIPANTS AUX DIFFERENTS
CHAMPIONNATS : COMITE LIMOLUSIN

Comparatifi a la saison |

SAISON : Nombre de jousurs précédente
430
SAISON 2008-2009
SAISON 2009-2010
83 jousurs de +
SAISON  2010-2011 “
SAISON 2011-2012
SAISON 2012-2013 -
SAISON 2013-2014
SAISON 2014-2015 '
SAISON 2015-2016

SAISON

016-2017

750 19 Joueurs de +




SAISON
2008- 2008

Mesmbare de

SAISON
2009-2010

BAISOM
2102011

SAISON
2091-2012

SAISON
2012-2011

SAIZON
20132014

SAISON
20142045

SAISOM
20 5-2016

SAI30M
2018-2017
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Caisse de pérequation

CHAMPIONNATS 2016/2017

PARTICIPATIONS

Diitis = T hirom!:rre Nt_:rmbre de Nombre de Nombre de jousurs
d'equipes Jjoueurs jousurs HY hors HV
Championnat DL Interclub par 4 19/06/16 Limoges 19 TG 44 32
Championnat Quadrette D1 15/10/16 | St-Yneix 11 44 28 186
Championnat Quadrette D2 19/11/16 Chalus 14 56 37 19
Championnaf CQuadrette D3 17712716 | St-Yoeix 9 36 31 5
Championnat lere serie 17/12/16 | St-Yrieix 16 8 T
Championnat Trplette D1 11/03/17 Chalus 14 42 30 12
Championnat Triplette D2 010417 Rilhac 16 48 35 13
Championnat Triplette D3 2204017 Chalus 13 a0 31 8
Championnat Séniors DL 25/11/16 Limoges 48 34 14
Championnat Séniors DI 190417 Limoges 40 31 =)
Championnat Ind finale Promotion 11702717 Chalus Lt 17 11
Championnat Individuel %M cérie 1/2 finale 110217 Chalus 25 16 -]
Championnat Individuel 2*° série finale 08/04/17 | Limoges 16 10 (=
Championnat Donne Libre 28/01717 | St-Yrneix 56 34 22
Championnat Donne Libre par 2 05/11/16 Rilhac a8 76 48 28
Champiomnnat Tndividuel 1/2 Open 03712716 Limoges L 40 24
Coupe de France Equipe ler tour 25/03/17 | Jourgnac 12 56 a6 20
Coupe de France Equipe 1/2 et finale 13/05/17 Limoges 4 20 14 &
Championnat Individuel Open finale 14/01/17 Chalus 28 16 12
NOMBEE TOTAL DE JOUEURES 514 541 273




Provenance des joueurs

REPARTITION JOUEURS HAUTE-VIENNE

REPARTITION CLUB DES JOUEURS HORS HAUTE-VIENNE

Limoges | Rilhac | StYrieix | Jourgnac | Chalus | Comité Tulle Egletons | Beynat | Cosnac | Bonnat | Terrasson | Lestard R&Vimgg‘e”'
12 12 8 4 8 12 4 4 8 4 38.00 €
13 2 5 2 3 3 8 5 3 22.00€
11 6 8 2 7 3 5 1 6 -] 1 28.00 €
13 2 5 3 5 3 5 18.00 €
T 1 1 4 3 8.00€
11 3 6 6 4 3 1 6 2 21.00 €
14 4 5 3 4 5 4 1 1 4 2 1 2400«
9 5 3 2 7 5 1 1 2 3 1 19.50 €
12 3 8 1 8 2 B| 3 5 2400 €
9 2 8 1 10 1 2 2 4 1 20.00 €
4 2 4 2 4 1 4 1 1 3 2 14.00 €
5 1 4 2 3 1 2 1 1 3 2 1250 €
5 2 1 2 1 1 3 1 800«
8 4 15 2 4 1 2 5 2 2 7 4 2800 €
20 7 9 2 8 2 11 2 2 11 2 38.00 €
18 5 5 3 8 1 -3 3 2 2 9 2 32.00€
15 4 6 2 6 3 5 10 5 28.00 €
9 2 2 1 3 2 1 10.00 €
8 3 2 2 1 4 1 1 6 14.00 €

203 68 104 as 95 36 78 26 17 g 103 34 6 407.00 €




Comite reverse J€ + 1€ suppl par joueur hors HV : 273 joueurs x 4€ =

1092¢€

part forfaitaire : 30% (1499€ x30%)

part participative : 70% (1499€ x
70%) =

TOTAL :

449.70 €

1049.20 €

1499.00 €

Total a redistribuer :

1499.00 €




2012 - 2013
16258 pages visitées
2013 - 2014
18887 pages visitées
2014 - 2015
26665 pages visitées
2015 - 2016
28004 pages visitées

2016 - 2017
32860 pages visitées

Statistiques d'acces a tarot.limousin.free.fr

Période du résumeé: 12 derniers mois
Geénéré le 05-Jun-2017 20:12 CEST

Resune des acces pour tarot.linousin.free.fr

Yicites £ Tites

25440

FPages /Fichiers /Hits

3794

20744135

JuilAou Sep Oct Mow Dec Jan Feyw Mar Ave Mai Juin

Résumé par mois

Moyenne journaliére Totaux mensuels

o B RS Pages | vsies e INRGHN v RGN i WA
Juin 2017 || 275 30429 107
Mai 2017 || 811 552 199 121 1542 2074413 3?54 5192 2[]524 25158
Awr 2017 || 848 670 208 3| 1724| 2021247  3544|| 6245 20101 25440
Mar 2017 || 650 523 153 98| 1617 177064 3062 4769 16221 20152
Fev 2017 | 648 510 150 102 1490\ 1135214|| 2875 4223 14284 18147
Jan 2017 | 668 542 179 ME| 1568 976817  3674|| 5563 16822 20712
Dec 2016 | 666 533 158 107\ 1456 866525 3326 4922 16543 20654
Mov 2016 | 553 392 119 77| 476| 162668 544 839 2746 38M
Totaux 8444376 20758| 32860 107471 134419




3 sortants :

- Thierry LARROQUE
- Dominique LEFEVERE
- Sylvie MUSSARD






es 3 elus pour 3 ans

u pourlan :




Les champions du LIMOUSIN

2016 - 2017




Donne Libre Interclub

TAROT CLUB DU PAYS VERT — TULLE
Elisio GOMES — Richard REFOUVELET — Orélie BOUTINON — Thierry LARROQUE



e

Donne Libre DUO

André VIGNERIE = Jean Claude CHATEAU



Bonne EIBFG genlor

Claude MARZIVE



Alain BLERON



Coupe de France par Equipe

Johan PINOT — Régis PARRY — Sylvain CHARRIER — Richard DURAND - Patrice BARDON
En médaillon, Francois LESTAGE



Jacques BARRAL — Patrick DEBRADE — Alain BLERON — Denis GIMENO



Quadrette D2

Didier ROBIN — Jean Claude GRAVERON — Jacqueline LANERIERE — Ahmed AMROUNI



Quadrette D3

Jean Claude PARNEIX — Alain PATIN — Dominique MALIGNE — José MENIS



Triplette D1

Eric ESCLAVARD - Alain MEYRAUD - Dominique LEFEVERE



Triplette D2




Triplette D3

Claude MARZIVE - Daniel LEPROVOST - Bernard EYMAT



DUPLICATE INDIVIDUEL OPEN

Eric CHALIFOUR



Jean Claude PARNEIX



DUPLICATE INDIVIDUEL PROMOTION

ALAIN CAPUANO



Orélie BOUTINON



DUPLICATE INDIVIDUEL 1lere Série

Thierry LARROQUE



saison écoulée

[A.G. 2016 et
e Donne Libre Interclub
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Individuel Promotion










Le futur champion en pleine inspiration
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Le championnat Duplicaté
ndividuel Sénior
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e championnat Duplicatée
Individuel 2¢me Série
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MAINTENANT

LA
SURPRISE...



CLASSSEMENT 2017 : les 4¢me Séries

Nom Prénom
GUINMONT Alnin

BENEZIT Catherine
MALARDEAU Michel
DUTERTRE Daniel
DELAGE Mare

TONIN Dominigue
BEDUNEAL Katia
BLERON Charly
DUBOIS Raymond
AGUILLON Patrick
DOUCET Jacques
BEAUBREUIL Jean-Marie
PRAT Jean-Paul
AIGUEPERSE Francine
GERAUDIE Marie José
VICHERY Jean-Marie
AUDEBERT Jean-Clande
MORAND Jean-Claude
COLOMBIER Iacqueline
ARNOUX Philippe
CHASTRE Annie
LAROUDIE Patrick
ENGEAMMES Gilles
OUVRARD Patrice
ALMEIDA Muarie
BEFFERAT Jean-Philippe
BONNIN-SERRA Adrienne
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O S O 4o e o o a0 a | a @ a3 :m a2 & a i R

PCN
1419

2517
1077
n

3866
3668
3661
3070
3041
2701
2464
2225
2204
2054
2038
1998
1952
1901
1816
1623
1418
1375
1187
1147
1090
1023
963

Serie
4 Série Pigue
4 Sene Pigue
4 Sene Pigue
4 Sene Pigue
4 Série Pigue
4 Séne Pigue
4 Sére Pigue
4 Sene Pigue
4 Séne Pigue
4 Sere Cozur
4 Séne Coaur
4 Serie Cosur
4 Séne Cosur
4 Sene Coeur
4 Sére Cosur
4 Séne Ceoaur
4 Séne Coaur
4 Série Coaur
4 Séne Cosur
4 Sére Coaur
4 Sere Coaur
4 Séne Coaur
4 Série Carreau
4 Sérnie Carreau
4 Sene Carmreau
4 Série Carreau

4 Séne Carreau

SUITE
CHAZANOEL Daniel

PINTIAUX Marcel
BARRE Daniel
ESTORGES Henri
IGAILLARD Philippe
ALBIER Marting
BENEIX Roger
VINTEJOUX Laetitia
IGROLLAUD James
LEROY Bernard
MOURNETAS Jeff
JORLIANGE Alain
ESTRADE Jacques
PEYNOCHE Marie-Jo
MATHIVET Dominigue
ICHEVALIER André
AUBRY Yves
DALLALONGA Jean
BAYLET Rene
VERGNAUD Claude
MEDEREL Jean-Claude
BOISSEL Yves
JGAGNEREAULT Pierre
BOUTOT Bernard
BOUSSONIE Georges
MADUR Jean-Louwis
BRULE Jean

L= = B < G e R e [ - R S v (e [ Y = S v SO v S o R e (N o [N - [ e S v N e R e IS - R e (SR v S < R - U <=

854
842
811
810
794
790
759
738
735
659
650
650
643
637
625
614
500
489
449
428
415
413
337
329
306
304
175

4 Senie Carreau
4 Sene Carreau
4 Sene Carreau
4 Seéne Carreau
4 Série Carreau
4 Sene Carmreau
4 Séne Carreau
4 Sene Carreau
4 Série Carreau
4 Sene Carreau
4 Séne Carreau
4 Sene Carmreau
4 Séne Carreau
4 Séne Carreau
4 Série Carreau
4 Serie Carreau
4 Séne Carreau
4 Sene Carreau
4 Sene Carreau
4 Serie Carreau
4 Sene Carreau
4 Senie Carreau
4 Sene Carmreau
4 Séne Carreau
4 Sene Carreau
4 Sene Carreau
4 Sene Trefle

SUITE
DORRMANN Nadia

LAROUDIE Jean-Pierre
CONDUCHE Mare
BONNEFONT Robert
CENARBIEUX Alain
BLONDY Marie-Reine
CARIBEAUX Annie
LIEGARD Bastien
ROL Marcel

HISSLER Jean

MANRY Pierre

DIZY Louis
BENGUIGUI Lionel
SOLEILHAVOUP Alain
BOUSSONIE Jean-Christophe
ANNE Jacgues
LAIRAUD Lysiane
ELOPHE Jordan
ELOPHE Chloé
RABOTTEAL Caroline
GALEA Quentin
DUPLY Stéphane
BRUN SEBASTIEN
GALEA Cassandra
DUMAREIX Daniel
CERVELLE Jérime
DUMAREIX Lucie

O 0 LR R S R R e R REER e B R QR R R &

164
150
111

888 Eg3

=2 0 O a))nE s o O oaens S o Soen

4 Séne Trefle
4 Séne Trefle
4 Séne Trefle
4 Séne Trefle
4 Série Tréfle
4 Séne Tréfle
4 Série Trefle
4 Séne Tréfle
4 Séne Trefle
4 Sérne Tréfle
4 Seéne Trefle
4 Sérne Trefle
4 Séne Trefle
4 Seéne Trefle
4 Séne Trefle
4 Serie Trefle
4 Séne Tréfle
4 Série Trefle
4 Séne Trefle
4 Séne Trefle
4 Séne Trafle
4 Série Trefle
4 Sérne Trefle
4 Séne Trefle
4 Sene Trefle
4 Séne Trefle
4 Séne Tréfle




Nom Prénom

GERY Jean

AMROUNI Ahmed
BAYET Hubert

PATIN Alain

BERCHE Cilles
TORRUBIA Silvio
LANERIERE Jacqueline
MALIGNE Dominigue
GOMEZ Elisio
DESPROGES Michel
AMIARD Yannick
CLALD Michel
CHIOQUET Alain

DURL Jérdme

JUGLAS Daniel
CAPUANO Alain
DELL'ANNA Michele
DESHAYES Margot
ELBAY Michelle
MALIGNE Eric
PICOMS Jean

EYMAT Bernard
PALOCHE Michel
DELAUTRETTE Jean
DELL'ANNA Jean-Lowis
REFOUVELET Richard
GUINARD Pierre
SKREYPEZY K Nathalie

Pix (total pen

plus pp x 500)
24051

23359
20742
23136
21246
24391
23556
19048
17095
24714
17144
15441
15261
13753
10473
18844
13750
11692
13204
9150
9139
13108
9527
15418

7193
4327
13404

L I~ = % & O = 1 T T I = < = S = R £ s B 42

10551
13359
11242
14136
12246
16391
15556
12048
10595
19714
12144
10441
10761
9253

5973

14844
9750

7692

5650
6139

T027
13418
7827
5193
2327
11904

3 Sere Pigue
3 Sernie Pigue
3 Sene Pigue
3 Sene Pigue
3 Séne Pigue
3 Série Pigue
3 Serie Pigue
3 Serie Pique
3 Sene Pigue
3 Serie Pique
3 Série Pigue
3 Serie Pigue
3 Serie Cosur
3 Seéne Coeur
3 Serie Coaur
3 Série Coeur
3 Serne Coeur
3 Sarie Ceeur
3 Serie Coeur
3 Sene Coeur
3 Série Cosur
3 Série Coaur
3 Serie Coaur
3 Serie Coeur
3 Sene Camreau
3 Série Carreau
3 Série Carreau

3 Serie Camreau

AUTIERE Yves

DUBERNARD Anne-Christine

PONS Pierrette
PILLOT Emilien
KLEINMAN Anne-Marie
LOBO Adrien

RIGAL Dominigue
SURAY Felix
VERDIER Yves
GAUTHIER Anne-Marie
BARRAT Jean-Clande
DA SILVA Carlos
DAURIAT Susanne
LEGASTELOIS Sylvie
BOUDEAUD Claude
LAFOND Laurence
BORDES Jean-Marie
DINTRAS Pascal
EYMARD Jusiane
TINDILIERE Vincent
GALVAING Jean-Louis
ALMEIDA José
MEIRA Déolindo
DUMAIN Jean-Claude
LAFONT Richard
NERAUDAL Serge
CHAPOUL Pascal
FONTANEAU Lucien

Suite
12116
Tr28

7114
5958
5949
5669
5501
5104
4463
23135
8491
8230
5802
5142
4449
17840
10442
9093
7618
6206
5262
5186
4764
4622
4394
744

0 0O 0O 0 0O 9 0O 0 o Q0 - = = = = = K M KMNHKMNM}MNMN}KBDBD KNG

10616
6728
5384
6114
4958
4949
4659
4501
4104
3463

22635
7991
7790
5302
4642
3949
17840
10442
9093
7618
5206
5262
5186
4764
4622

744

3 Séne Carreau
3 Séne Carreau
3 Séne Carreau
3 Séne Carreau
3 Sene Carreau
3 Séne Carreau
3 Séne Carreau
3 Sérne Carreau
3 Séne Carreau
3 Série Carreau
3 Séne Trafle

3 Séne Trefle

3 Séne Trefle

3 Séne Trefle

3 Série Tréfle

3 Sene Trefle

3 Séne Trefle

3 Séne Trafle

3 Séne Trefle

3 Séne Trefle

3 Séne Trafle

3 Séne Trefle

3 Séne Trafle

3 Séne Trefle

3 Séne Trefle

3 Séne Trafle

3 Séne Tréfle =
3 Séne Trefle =



CLASSSEMENT 2017 : les 34 2¢me Séries

Nom Prénom Fﬁﬁt‘:{' g;g} PP | PCN Série | Class
PINOT Johann 72832 | 102| 21832 [28me Pique | 435
SAGNAT Daniel 6OTET 50| 35767 |28me Coeur | 638
LEGASTELOIS Yves 55009 48| 31009 |28me Coeur | 671
AUDEBERT Denis 54313 43| 32813 |28me Coeur | 730
PONS Laurent 28936 42| 7936 |28me Coeur | 760
LONGHINO Olivier 68452 40| 48452 |28me Coeur | 775
CAVY Alain 38737 38| 19737 |28me Coeur | 819
BOUCHERON Jean-Claude 46048 36| 28048 |28me Coeur | 868
LAJUGIE-5AGMNAT Sylvie 43205 36| 25205 |2éme Coeur a7z
CHALIFOUR Eric 30845 36| 12845 |28me Coeur | 881
CHATEAU Jean-Claunde 56371 31| 39871 |2éme Carreay 961
MENIS José 44318 30 20318 |28me Carread o84
BERCHE Odile 30575 28| 16575 |28me Carread 1039
MORANDAS Vincent 35499 27| 21999 |28me carread 1057
ELOPHE Patrick 33398 26| 20398 |28me Carread 1083
LATHIERE Robert 33402 24| 21402 |28me Carread 1129
CHAUVET Laurent 33613 23| 22113 |28me carread 1161




CLASSSEMENT 2017 : les 18

1¢re Séries

Licence

1001080
1001016
1007279
1001108
1002219
1007281

1010642
1001198
1001084
1005920
1004133
1018180
1014066
1002229
1005788
1013345
1001242
2006541

Nom Prénom
PARRY Régis
LESTAGE Francois
DEBRADE Patrick
DURAND Richard
GIMENO Denis
BLERON Alain
CHARRIER Sylvain
MEYRAUD Alain
LARROOQUE Thierry
ESCLAVARD Eric
LEFEVERE Dominigue
ROBIN Didier
BARDON Patrice
HAMZAOUI Hamid
GRAVERON Jean-Clande
BIESAGA Stéphane
BARRAL Jacques
BOUTINON Aurélie

Pix (total pen
plus pp x 500)
168811

167392
157508
152845
141032
128706
90208
152554
136980
91254
89163
91609
98347
110433
103940
83219
83022
79593

| i

227
21
161
158
144
123
123
116
116
111
99
92
91
89
a5
T2
A
65

PCHN

55311
6802
77008
73845
69032
67206
28708
94504
78980
3o754
39663
45609
52847
62933
51440
47219
47522
47093

Sere
1 Serie Pigque
1 Série Pique
1 Série Coeur
1 Série Coeur
1 Série Coaur
1 Série Coeur
1 Série Coeur
1 Série Coaur
1 Série Coaur
1 Série Carreau
1 Série Carreau
1 Serie Carreau
1 Série Carreau
1 Série Carreau
1 Serie Carreau
1 Serie Trefle
1 Serie Trefle

1 Serie Trefle

Class

60

67

116
120
133
160
161
170
17
192
232
264
268
276
291
342
346
375




